
CELLA オンライン留学2022年度料金表（2022年2月1日以降のお申込に適用）
※登録費無し、海外送金手数料3,000円別途要

4週間 8週間 12週間 24週間 4週間 8週間 12週間 24週間

¥6,600 ¥12,540 ¥17,820 ¥33,660 ¥7,700 ¥14,630 ¥20,790 ¥39,270

¥9,350 ¥17,765 ¥25,245 ¥47,685 ¥11,000 ¥20,900 ¥29,700 ¥56,100

¥13,200 ¥25,080 ¥35,640 ¥67,320 ¥15,400 ¥29,260 ¥41,580 ¥78,540

¥11,550 ¥21,945 ¥31,185 ¥58,905 ¥13,750 ¥26,125 ¥37,125 ¥70,125

¥16,500 ¥31,350 ¥44,550 ¥84,150 ¥19,800 ¥37,620 ¥53,460 ¥100,980

¥23,650 ¥44,935 ¥63,855 ¥120,615 ¥28,050 ¥53,295 ¥75,735 ¥143,055

※最低受講期間：4週間 ※現地祝日は授業無し ※5歳以上受講可 ※5～7週料金は4週間料金÷4ｘ希望週数
※長期割引(上記料金表料金は長期割引反映済）：8~11週＝5%、12~23週=10%、24~47週＝15%、48週~=20%

※登録費無し、海外送金手数料3,000円別途要
1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間
¥3,300 ¥4,950 ¥6,600 ¥8,250 ¥15,675 ¥22,275

¥6,160 ¥9,240 ¥12,320 ¥15,400 ¥29,260 ¥41,580

¥11,660 ¥17,490 ¥23,320 ¥29,150 ¥55,385 ¥78,705

¥21,780 ¥32,670 ¥43,560 ¥54,450 ¥103,455 ¥147,015

¥30,800 ¥46,200 ¥61,600 ¥77,000 ¥146,300 ¥207,900

¥3,740 ¥5,610 ¥7,480 ¥9,350 ¥17,765 ¥25,245

¥7,040 ¥10,560 ¥14,080 ¥17,600 ¥33,440 ¥47,520

¥13,200 ¥19,800 ¥26,400 ¥33,000 ¥62,700 ¥89,100

¥25,080 ¥37,620 ¥50,160 ¥62,700 ¥119,130 ¥169,290

¥35,420 ¥53,130 ¥70,840 ¥88,550 ¥168,245 ¥239,085

※記載以外の他料金例：5～7週間は4週間の料金÷4 x 希望週数で算出可。 ※13週間以降の料金は要問合せ
※5歳以上受講可 ※現地祝日は授業無し ※8~11週間で5%、12週で10%の長期割引反映済

※登録費16,500円、海外送金手数料3,000円別途要
1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間

2コマ/日 ¥18,480 ¥27,720 ¥36,960 ¥46,200 ¥87,780 ¥124,740

4コマ/日 ¥34,980 ¥52,470 ¥69,960 ¥87,450 ¥166,155 ¥236,115

6コマ/日 ¥49,720 ¥74,580 ¥99,440 ¥124,300 ¥236,170 ¥335,610

2コマ/日 ¥21,120 ¥31,680 ¥42,240 ¥52,800 ¥100,320 ¥142,560

4コマ/日 ¥40,260 ¥60,390 ¥80,520 ¥100,650 ¥191,235 ¥271,755

6コマ/日 ¥57,200 ¥85,800 ¥114,400 ¥143,000 ¥271,700 ¥386,100

※記載以外の他料金例：5～7週間は4週間の料金÷4 x 希望週数で算出可。 ※13週間以降の料金は要問合せ
※5歳以上受講可 ※現地祝日は授業無し ※8~11週間で5%、12週で10%の長期割引反映済

※登録費16,500円、海外送金手数料3,000円別途要 ※スロット料金（＝他コースに追加可コマ）
EXPRESSER COURSE

1コマ25分 ¥825 1コマ25分 ¥990

1コマ50分 ¥1,485 1コマ50分 ¥1,782

※月～土間毎日50分ｘ8コマ ※WEEKENDコースのみ適用(追加)不可
※5歳以上受講可。 ※現地祝日は通常授業有

※年末(=12/18&12/25週のみ)追加代金として
別途EXP1は8,250円、EXP2は16,500円要。

IELTS / TOEIC
/ BUSINESS

平日

(月 - 金)

PREMIUM COURSE：1回の授業50分

ESL, JUNIOR
平日

(月 - 金)

※1コマ・1週間から申込可

ESL, JUNIOR 左記以外

EXPRESSER 1(1週間) ¥77,000
EXPRESSER 2(2週間) ¥123,200

IELTS/TOEIC/BUSINESS

1回の授業
25分1コマ

1回の授業
50分1コマ

2日/週

3日/週

5日/週

50分x2日/週

50分x3日/週

50分x5日/週

BASIC COURSE（平日のみ）
ESL, JUNIOR

WEEKEND COURSE：1回の授業50分
土曜か日曜何れか1コマ

土曜と日曜各6コマ

土曜と日曜各1コマ

土曜と日曜各2コマ

土曜と日曜各4コマ

ESL, JUNIOR

IELTS/TOEIC
/BUSINESS

土曜か日曜何れか1コマ

土曜と日曜各1コマ

土曜と日曜各2コマ

土曜と日曜各4コマ

土曜と日曜各6コマ


